

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบะนางเจิม หมู่ที่ 7 - บ้านโสกผักหวาน ตำบลตลาด
พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรมพร้อมเลนส์แบบควบ
คุมทิศทางและความสว่าง บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020029 ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 5 ต้น
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบะนางเจิม หมู่ที่ ๗ -
บ้านโสกผักหวาน ตำบลตลาด พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ฯ บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส
๐๗๐๒๐๐๒๙ ขนาด ๓๐ วัตต์ จำนวน ๕ ต้น

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,208,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบะนางเจิม หมู่ที่ 7 - บ้านโสกผักหวาน ตำบลตลาด กว้าง 5.00 เมตร
ยาว 290.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,450.00
ตารางเมตรพร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรม
พร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020029 ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 5

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,277,395.03 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สิริกร ภาคแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 ปัญญา ของทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

7.3 ชาภัท ศรีจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบะนางเจิม หมู่ที่ 7 - บ้านโสกผักหวาน ตำบลตลาด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรมพร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020029 ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 5 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,450.000	1.76	2,552.00	1.3642	2.40	3,481.43
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	72.500	569.14	41,262.65	1.3642	776.42	56,290.50
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	58.000	204.85	11,881.30	1.3642	279.45	16,208.46
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ชาภัท ศรีจันทร์

07 กรกฎาคม 2568 15:31:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบนางเจิม หมู่ที่ 7 - บ้านโสกผักหวาน ตำบลตลาด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรมพร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020029 ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 5 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,450.000	394.67	572,271.50	1.3642	538.40	780,692.78
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	232.000	96.32	22,346.24	1.3642	131.39	30,484.74
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	20.000	89.60	1,792.00	1.3642	122.23	2,444.64
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	580.000	79.36	46,028.80	1.3642	108.26	62,792.48
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							325,000.00
รวมราคากลาง								1,277,395.03

ชาภัท ศรีจันทร์

07 กรกฎาคม 2568 15:31:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบะนางเจิม หมู่ที่ 7 - บ้านโสกผักหวาน ตำบลคู์ลาด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรมพร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020029 ขนาด 30 วัตต์ จำนวน 5 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง



ชาภัท ศรีจันทร์

07 กรกฎาคม 2568 15:31:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านบะนางเจิม หมู่ที่ 7 - บ้านโสกผักหวาน ตำบลดู่ลาด

พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรมพร้อมเลนส์แบบควบคุมทิศทางและความสว่าง บัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020029 ขนาด 30 วัตต์
จำนวน 5 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง



(สิริกร ภาคแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ปัญญา ซองทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชاکัท ศรีจันทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชاکัท ศรีจันทร

07 กรกฎาคม 2568